[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козыревского сельского поселения

12 февраля 2018 № 18
п. Козыревск
Об отмене постановлений администрации
Козыревского сельского поселения
С  целью приведения нормативно-правовой базы Козыревского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,—
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Козыревского сельского поселения от 31.01. 2018 №11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Козыревского сельского поселения муниципальной услуги «По выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»» отменить.

2. Постановление администрации Козыревского сельского поселения от 25.01. 2018 №7 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Козыревского сельского поселения муниципальной услуги «По выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»» отменить.
3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.
 Глава Козыревского

 сельского поселения                                                                    И.Н.Байдуганова